
Zarządzenie Nr [AQ/2019
Wójta Gminy Rewal

z dnia .QAŻ. października 2019r.

uchylające zarządzenie w sprawie powierzenia obowiązkóww zakresie
ochrony danych osobowych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie o samorządzie gminnym (tj
Dz U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696) zarządzam, co następuje:

5 1. Uchylam Zarządzenie nr 7/2014 Wójta Gminy Rewal z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie
powierzenia obowiązkóww zakresie ochrony danych osobowych.

5 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W't iny

Konstanty o a Oświęcimski

Sekretar Gmin

VWoletta ezir'iska Nie wmv „,JHM [Wł formulnli-l

Iwona Knrulł ”il: limos
miumiu-J

Akceptaqa pod względem prawnym:

Rozdzieimk
1 Oryginal Relerat Organizacyirio-Administracyjny Urzędu
2. Kopia użytkowa www.blg.rewai gl, intranet


